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RESULTADOS PROVISIONALES DEL EJERCICIO TEÓRICO PRÁCTICO( 2º PRUEBA) 
Convocatoria para la provisión, mediante oposición, de …7… plazas del puesto de trabajo 

de EDUCADOR/A SOCIAL al servicio de la Administración de la Comunidad Foral de 
Navarra y sus organismos autónomos. 

 
(Aprobada por Resolución …3396…/2024……, de …16… de septiembre del Director General de 
Función Pública..y publicada en el Boletín Oficial de Navarra, número 204……, de …8… de 
octubre de 2024……) 

 
 

Resultados del  2º) ejercicio teórico práctico (18-6-2025). Apertura de Plicas. 
 

Plica Aspirante 
1 MARTA TORRES ECHEGOYEN 

2 MARÍA UNCIZU HUICI FERNANDEZ 
3 MARÍA VICTORIA ORTEGA MANERO 

4 MARISA BERRADE ECHECON 
5 MAIALEN IZCO BERRAONDO 

6 JAIME SARRASQUETA RESANO 
7 MARÍA ASUNCIÓN ARRANZ VAL 

8 MAITANE URBIZU RUIZ 
9 MARÍA ESTHER ABEL DELGADO 

 
Resultados del ejercicio por orden alfabético. 

 

Nº 
Plica 

Apellidos y Nombre  Total 

9 ABEL DELGADO, MARIA ESTHER 30,50 

7 ARRANZ VAL, MARÍA ASUNCIÓN 34,75 

4 BERRADE ECHECON, MARISA 32,00 

2 HUICI FERNÁNDEZ, MARIA UNCIZU 20,25 

5 IZCO BERRAONDO, MAIALEN 20,00 

3 ORTEGA MANERO, MARIA VICTORIA 29,50 

6 SARRASQUETA RESANO, JAIME 27,25 

1 TORRES ECHEGOYEN, MARTA 27,75 

8 URBIZU RUIZ, MAITANE 29,50 

 
 

Relación de Aprobados por orden de puntuación segunda prueba 
 

Nº Plica Apellidos y Nombre  Total 

7 ARRANZ VAL, MARÍA ASUNCIÓN 34,75 

4 BERRADE ECHECON, MARISA 32,00 

9 ABEL DELGADO, MARIA ESTHER 30,50 

3 ORTEGA MANERO, MARIA VICTORIA 29,50 

8 URBIZU RUIZ, MAITANE 29,50 

1 TORRES ECHEGOYEN, MARTA 27,75 

6 SARRASQUETA RESANO, JAIME 27,25 

2 HUICI FERNÁNDEZ, MARIA UNCIZU 20,25 

5 IZCO BERRAONDO, MAIALEN 20,00 
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Contra estos resultados, que tienen carácter PROVISIONAL, las personas interesadas podrán 
presentar alegaciones ante el Tribunal Calificador A TRAVÉS DE LA FICHA DE LA 
CONVOCATORIA, en el plazo de CINCO DÍAS HÁBILES a contar desde el día siguiente al de su 
publicación en el Portal web del Gobierno de Navarra. 
 
Para su publicación en la página Web del Portal de Navarra (www.navarra.es). 
 

En Pamplona, a …4… de …JULIO……… de 2025…… 
 

El/la Secretario/a del Tribunal 
 
 
 
D./D.ª ……………………… 

(Consta firma en original) 
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